
新型コロナウイルスに関するお知らせ（第 2 報） 

 

ケアハウス職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 令和 4 年 5 月 3 日（火）、ケアハウス アミティ瀬戸内に勤務する職員１名が、 新型

コロナウイルスに感染していることが判明した件につきまして、その後の経過をご報告致

します。 

 

岡山市保健所の指導のもと、ご利用者の皆様及び職員の健康観察を継続してまいりました。

所定の日数を経過し、これまでのところ新たな発症等がないことから終息したと判断し、報

告させて頂きます。 

 

 今後も引き続き、ご利用者の皆様の経過観察を行い、感染防止対策に取り組んでまいりま

すので、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 令和 4 年 5 月 10 日 

 社会福祉法人 健寿会 

 理事長 岡崎 延元 


